Пролетарская, в 31 м на юго-запад от ориентира 
дом 98. Разрешенное использование земельного участка - складские площадки.

Земельный участок правами третьих лиц не обременен.
Земельный участок находится в государственной неразграниченной собственности.
Начальная цена предмета аукциона: 62 081 (шестьдесят две тысячи восемьдесят 

один) рубль 25 копеек без округления и НДС.
«Шаг аукциона» - 9312 (девять тысяч триста двенадцать) рублей 19 копеек.
Размер задатка - 62 081 (шестьдесят две тысячи восемьдесят один) рубль 25 копеек

По лоту № 1 Поступило девять заявок:
1.1.1., Заявитель - Мчедлишвили Георгий Альбертович, заявка зарегистрирована 

электронной площадкой № 5797, 13.05.2024 года в 14 час. 02 мин. Размер внесенного задатка — 
62 081,25 руб. (данная сумма заблокирована оператором электронной площадки);